Морозовская сельская Дума
Котельничского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2014 № 6 5
с. Боровка

Об утверждении генерального плана.

В соответствии с положениями статьи 25 Градостроительного кодекса
Российской Федерации и пункта 2.2 раздела 2 Порядка согласования проектов
документов территориального планирования муниципальных образований,
состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании
документов территориального планирования муниципальных образований,
утвержденного приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 27 февраля 2012г.№ 69 «Об утверждении порядка согласования
проектов документов территориального планирования муниципальных
образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при
согласовании проектов документов территориального планирования
муниципальных образований». С учетом протокола публичных слушаний по
проекту Генерального Плана от 12.03.2014г. и заключения по результатам
публичных слушаний от 12.03.2014г.. Морозовская сельская Дума Решила:
1. Утвердить генеральный план муниципального образования Морозовское
сельское поселение Котельничского района Кировской области.
2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.